令和 3 年 9 月 1 日

関係各位

小名浜海陸運送株式会社

新型コロナウイルスワクチン職域接種のお知らせ

当社は、港湾荷役関連業務を円滑に遂行することを目的として、当社グループ及びこれに

携わる近隣企業に参加を呼びかけ、接種を希望する従業員及び同居家族を対象に新型コロ

ナウイルスワクチンの職域接種を下記の通り実施いたします。

なお、職域接種実施後も引き続き感染防止対策の徹底を図り、安全最優先でお客様のニー

ズにお応えできるよう努めてまいります。

記

1．対 象 者   当社グループ並びに港湾関連業務に携わる近隣企業の従業員と

その同居家族

         合計 約 1,000 人

２．実施時期   2021 年 9 月 6 日(月)～11 月 11 日(木)

3．場所(会場)  公益財団法人ときわ会 磐城中央病院

以上